
 
UCHWAŁA NR XVII/126/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 100 000,00 zł, z tego: 

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 100 000,00 zł 

Rozdział 80104 - Przedszkola - 100 000,00 zł 

§ 0660. - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 100 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 108 292,00 zł, z tego: 

Dział 750 - Administracja publiczna - 7 992,00 zł 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 992,00 zł 

§ 2700. - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 7 992,00 zł 

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 100 000,00 zł 

Rozdział 80104 - Przedszkola - 100 000,00 zł 

§ 0670. - Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego - 92 000,00 zł 

§ 0830. - Wpływy z usług - 8 000,00 zł 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 300,00 zł 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność - 300,00 zł 

§ 0960. - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 300,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 000,00 zł, z tego: 

Dział 758 - Różne rozliczenia - 1 000,00 zł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna - 1 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2016 r.

Poz. 2535



§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9 292,00 zł, z tego: 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 1 000,00 zł 

Rozdział 01008 - Melioracje wodne - 1 000,00 zł 

a) dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 1 000,00 zł 

Dział 750 - Administracja publiczna - 7 992,00 zł 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 992,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 7 992,00 zł 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 300,00 zł 

Rozdział 92195 - Pozostała działalność - 300,00 zł 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 300,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Artur Lipski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2535


		2016-06-24T12:15:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




